
 

Stargard, dnia 21.11.2022 r. 

Sygnatura postępowania: TZ.271.7.2022 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na 

„Utrzymanie drzew i krzewów na terenach Gminy - Miasto Stargard będących  

w utrzymaniu Zarządu Usług Komunalnych w Stargardzie” 

 

ogłoszonego w Biuletynie Zamówień Publicznych pod numerem 2022/BZP 00429571/01 

z dnia 08.11.2022 r.  

 

1. Otwarcie ofert odbyło się w dniu 21.11.2022 r. o godzinie 14:05 w siedzibie 

Zamawiającego – Zarząd Usług Komunalnych w Stargardzie, ul. Pierwszej Brygady 35, 

73-110 Stargard 

2. Termin składania ofert – 21.11.2022 r. o godz. 14:00. 

3. Termin otwarcia ofert – 21.11.2022 r. o godz. 14:05. 

4. Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia – 

739 000,00 zł brutto. 

5. Nazwy, adresy wykonawców, ceny ofertowe oraz inne kryteria w kolejności 

otwieranych ofert:  

 

Numer 

oferty 
Nazwa i adres oferenta 

Cena ofertowa 

brutto 

Długość okresu 

gwarancji  

Oferta 1 
TOP-TRANS Paweł Miciul 

ul. Wolności 4e/1, 73-200 Choszczno 
799 794,00 zł 60 miesięcy 

 

Komisja przetargowa 


